ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH XUÂN

 Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Xuân, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian nghỉ và trực Tết Dương lịch năm 2026

Thực hiện Thông báo số 724/TB-UBND ngày 25/12/2025 của UBND tỉnh

về thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2026, cơ quan HĐND- UBND xã Thạch

Xuân thông báo như sau:

1. Thời gian nghỉ Tết Dương lịch 2026

- Tết Dương lịch năm 2026, công chức, người lao động được hoán đổi ngày

làm việc từ thứ Sáu (ngày 02/01/2026) sang ngày nghỉ hằng tuần thứ Bảy (ngày

10/01/2026) và được nghỉ 04 ngày liên tục từ thứ Năm (ngày 01/01/2026) đến hết

Chủ nhật (ngày 04/01/2026).

- Từ thứ Hai ngày 05/01/2026, cơ quan làm việc bình thường.

2. Phân công lịch trực

Cơ quan HĐND-UBND xã Thạch Xuân phân công lãnh đạo, công chức,

người lao động trực cơ quan như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Điện thoại

cá nhân

I Thứ Năm, ngày 01/01/2026

1 Nguyễn Sỹ Trung Phó Chủ tịch UBND xã 0986902606

2 Trần Thị Thu Trang Chánh  VP  HĐND và UBND 0913034889

3 Lê Minh Sơn Trưởng Phòng Kinh tế 0948802480

4 Phạm Thị Sâm Công chức TT PVHHC 0948165568

5 Trần Thị Nhàn Công chức Phòng VHXH 0979626687

6 Nguyễn Thị Hải Bình Công chức  VP  HĐND và UBND 0917418876

II Thứ Sáu, ngày 02/01/2026

1 Trần Quang Đông Chủ tịch UBND xã 0918478368

2 Trần Hậu Nhã Phó ban Văn hóa - Xã hội 0947624777

3 Trần Thị Hồng Thắm Phó chánh VP  HĐND và UBND 0946648767

4 Nguyễn Cẩm Lệ Phó Phòng VHXH 0914172378

5 Nguyễn Sỹ Anh Công chức Trung tâm PV HHC 0974739419

6 Nguyễn Xuân Thắng Công chức Phòng Kinh tế 0394272427

III Thứ 7, ngày 03/01/2026

1 Nguyễn Sỹ Quý Phó Chủ tịch HĐND xã 0914160929

2 Nguyễn Duy Hùng PGĐ Trung tâm PV HHC 0845756999

3 Đậu Văn Hùng Phó phòng VHXH 0912742586

4 Lê Thị Thu Hiền Công chức VP  HĐND và UBND 0978963982

5 Nguyễn Thị Thanh Hảo Công chức Phòng Kinh tế 0979768886

IV Chủ nhật, ngày 04/01/2026

1 Nguyễn Văn Duy Phó Chủ tịch UBND xã 0986902606

2 Dương Xuân Tùng Phó ban Kinh tế - Ngân sách 0914692772

5 Nguyễn Văn Cường Công chức Trung tâm PV HHC 0913068186

4 Nguyễn Thị Thanh Thanh Công chức VP HĐND và UBND 0967538588

5 Lê Thành Lân Công chức phòng VHXH 0335635689

6 Phan Tuấn Cường  Công chức Phòng Kinh tế 0916226676

Lưu ý:

- Các đồng chí không phân công thì phải thường xuyên phối hợp với Bí thư,

Thôn trưởng nắm các tình hình nổi cộm, đột xuất thuộc lĩnh vực, đơn vị phụ

trách,báo cáo lãnh đạo kịp thời;

- Lực lượng Công an, Quân sự: Giao đồng chí Đặng Văn Tuấn – Trưởng Công

an và đồng chí Trần Văn Lượng – CHTQS phân công cụ thể theo Kế hoạch.

- Bảo vệ trực 100%.

Cơ quan HĐND-UBND xã thông báo để các phòng, ngành, đơn vị và các tổ

chức, cá nhân liên quan được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh (B/c);

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Cán bộ, công chức, NLĐ xã;

- Các thôn.

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quang Đông

		2025-12-30T14:07:28+0700

		2025-12-30T14:26:54+0700

		2025-12-30T14:26:58+0700

		2025-12-30T14:27:50+0700